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Barnen kommer till Sverige  

Planeringen är i full gång inför sommaren, och det har öppnats en väg, så att barn 
från Belarus troligtvis kan komma hit på läger i sommar. Det är inte lika enkelt att 
öppna visum, men vi tror att det ska gå.  Som det ser ut nu, så kommer det komma 

två grupper med barn till Sverige från sista veckan i juli till augustis slut. Vi har 
även pratat om att bjuda hit ukrainska barn, men pga. den rådande situationen i 
landet så blir det inte så.Vi satsar istället på att skicka ner aktivitetsmaterial, som 

de kommer använda för lägerverksamhet på flyktinganläggningarna. Vi har redan 
skickat en del och kommer att skicka mer allteftersom med de hjälpsändningar 
som körs ner.  

Andra veckan juni kommer de belarusiska ledarna med familjer till Sverige för att 

vi ska se, att det verkligen fungerar hela vägen innan vi tar hit en barngrupp. Det 
känns fantastiskt roligt, viktigt och betydelsefullt att få träffas igen och planera 
framåt. Vill ni vara med och hitta på någon aktivitet för barnen, som kommer till 

Bergsgården i sommar så hör gärna av er.  

Den 14 Juni kl 18.00 kommer vi att ha en offentlig samling på Bergsgården. 
Då kommer våra medarbetare från Belarus vara med och sjunga och vittna. 

Rauli Lehtonen (som arbetar mycket i östländer) och även pastor Alexander 
Tsvor från Amerika kommer vara med och dela ett ord på kvällen.  

Precis som förra året kommer vi att ha ett läger för svenska familjer, som inte har 
det så enkelt. Detta sker i samarbete med Hela Människan i Gislaved. Detta läger 
känns också väldigt viktigt. Vi har fått respons från socialförvaltningen, att de ser 

en så positiv förändring hos barnen efter lägren, att de vill gärna skicka fler famil-
jer till dessa läger vi anordnar. Det är en höjdpunkt för barnen som skapar goda 
förutsättningar att stötta familjerna vidare sen.  

En familjetragedi i Belarus 

En mamma och 3 barn har blivit lämnade själva, då pappan nyligen omkommit i 
en bilolycka. Hon och hennes man har varit narkomaner, 

men fick hjälp på behandlingshemmet som vi stöttar i 
Baraviki. De bodde där under två år. De blev fria sitt 
missbruk och fick också lära känna Jesus. Det har gått 

bra för familjen. De hade kommit på fötter igen. Pappan 
har haft ett jobb, ekonomin började vara stabil och de 
hade ganska nyligen börjat bygga ett hus . Men då hände 

det otroligt tragiska att pappan omkom. Saknaden är oer-
hört stor, och både frun och barnen sörjer enormt. Famil-
jen bor i en lägenhet för tillfället tills huset är klart, men 

nu när pappan inte finns mer, så står hon handfallen både 
i sorgen men också med en hyra, som hon inte kan betala 
och ett hus som bara är ett skal. Hon har inget jobb, men 

får barnbidrag för barnen, vilket inte är några höga summor. Hon gör allt hon kan 
för att hålla ihop familjen och reda ut vardagen, men är i stort behov av hjälp.  



Kyrkan och behandlingshemmet stöttar upp dem så 
mycket de bara kan. Vitja, vår medarbetare, är i hu-

set och hjälper till att snickra så ofta han hinner. De 
har nu bett oss om hjälp ekonomiskt för att få fär-
digt huset, så mamman och barnen kan flytta dit. Vi 

har redan kunnat bidra med en del, men det behövs 
mer och känner du att du skulle vilja hjälpa familjen 
med att få färdigt huset så sätt gärna in en gåva, så 

förmedlar vi pengarna till våra medarbetare, som 
hjälper till att bygga färdigt huset. Litet som stort är 
tacksamt. Märk gåvan med ”Alexandra” .  

Stort arbete bland flyktingarna i Ukraina 

Att ta hand om alla inhemska flyktingar är ett stort arbete, som kräver ett 
enormt engagemang. Det är tidskrävande och kostar pengar. I staden Ter-

nopil bor det 250 000 invånare, 
och de har tagit emot 40 000 
flyktingar, som är uppdelade på 

kyrkor, andra byggnader som 
kommunen har kunnat ställa 
upp med och även i familjer. 

Flyktingarna kom med i princip 
ingenting, inga kläder, inga pengar 
och inga tillhörigheter. Men det som 

är fantastiskt är, att man ställer upp 
för varandra. Mat och hygienartiklar 
är fortfarande en stor bristvara, men 

de går att köpa i områdena som inte är drabbade av kriget. Men allt har blivit 

väldigt dyrt ,och kyrkorna har svårt att på egen hand 
kunna ge alla flyktingar 3 mål mat varje dag. Så hjäl-
pen de får är av stor vikt, och behoven är fortsatt 

stora. De har kommit igång med aktiviteter för bar-
nen, som flytt kriget och bor på flyktinganläggning-
arna i kyrkorna. De ser en enorm glädje hos barnen, 

när de för en stund kan få glömma kriget. Man bju-
der även in flyktingar, som inte bor i kyrkorna. De 
får ett mål mat, en matkasse, hygienartiklar, de får 

träffa andra och vara med på olika aktiviteter. Det 
kyrkorna också jobbar aktivt med är, att berätta om 
Jesus och man ser att många söker sig till samlingar-

na för att be för situationen, söka tröst och få ett 
hopp för framtiden. Det är både troende och stora 
strömmar icke troende som söker sig till kyrkorna, 

och tillsammans ber man för framtiden och situat-
ionen i landet.  Mitt i allt elände så är det många 
som lyfter sin blick och öppnar sina hjärtan och får 

uppleva något större, att Jesus han finns på riktigt.  

Bussarna har också kommit igång och används i lan-
det. I veckan som gått så har över 70 frivilliga bygg-
arbetare körts till Tshernigov för att påbörja upp-

byggnaden av staden igen och allt som förstörts. 
Stort Tack för att ni står med oss i hjälpen till de 
drabbade i Ukraina.  


